

収支計算書総括表

平成22年 4月 1日から平成23年 3月31日まで

(単位：円)

| 科 目 | 一 般 会 計 | 自 転 車 駐 車 場 事 業 特 別 会 計 | 内 部 取 引 消 去 | 合 計 |
|---------------------|-------------|----------------------------|--------------|---------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1 事業活動収入 | | | | |
| 基本財産運用収入 | 1,412,000 | 0 | | 1,412,000 |
| 事業収入 | 433,346,733 | 1,096,109,467 | | 1,529,456,200 |
| 補助金等収入 | 162,913,000 | 1,860,000 | | 164,773,000 |
| 寄付金収入 | 0 | 1,901,085 | | 1,901,085 |
| 雑収入 | 799,223 | 473,657 | | 1,272,880 |
| 繰入金収入 | 17,210,050 | 0 | △ 17,210,050 | 0 |
| 事業活動収入計 | 615,681,006 | 1,100,344,209 | △ 17,210,050 | 1,698,815,165 |
| 2 事業活動支出 | | | | |
| 事業費 | 485,771,948 | 837,589,161 | | 1,323,361,109 |
| 管理費 | 111,665,651 | 0 | | 111,665,651 |
| 繰入金支出 | 0 | 17,210,050 | △ 17,210,050 | 0 |
| 区返納金 | 8,826,177 | 0 | | 8,826,177 |
| 区納付金 | 0 | 198,086,123 | | 198,086,123 |
| 事業活動支出計 | 606,263,776 | 1,052,885,334 | △ 17,210,050 | 1,641,939,060 |
| 事業活動収支差額 | 9,417,230 | 47,458,875 | 0 | 56,876,105 |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1 投資活動収入 | | | | |
| 特定資産取崩収入 | 400,650,200 | 299,905,900 | | 700,556,100 |
| 投資活動収入計 | 400,650,200 | 299,905,900 | 0 | 700,556,100 |
| 2 投資活動支出 | | | | |
| 固定資産取得支出 | 710,865 | 0 | | 710,865 |
| 特定資産取得支出 | 304,308,175 | 299,905,900 | | 604,214,075 |
| 投資活動支出計 | 305,019,040 | 299,905,900 | 0 | 604,924,940 |
| 投資活動収支差額 | 95,631,160 | 0 | 0 | 95,631,160 |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IV 予備費支出 | | | | |
| 予備費 | 0 | 0 | | 0 |
| 当期収支差額 | 105,048,390 | 47,458,875 | 0 | 152,507,265 |
| 前期繰越収支差額 | 65,187,420 | 446,048,676 | | 511,236,096 |
| 次期繰越収支差額 | 170,235,810 | 493,507,551 | 0 | 663,743,361 |